A124515
A124520
A124525
A124530
A127015
A127020
A127025
A127030
A114515
A114520
A114525
A114530
A117015
A117020
A117025
A117030

MANICHETTA TEKNA

UNI'9487/EN 14540 fire hose with couplings

RICAMBI

45
45
45
45
70
70
70
70
45
45
45
45
70
70
70
70

15
20
25
30
15
20
25
30
15
20
25
30
15
20
25
30

UNI 804
UNI 804
UNI 804
UNI 804
UNI 804
UNI 804
UNI 804
UNI 804
leggeri
leggeri
leggeri
leggeri
leggeri
leggeri
leggeri
leggeri

+ SONO DA CONSIDERARSI RICAMBIO PER SISTEMA IDRANTE A

MURO CE SOLO LE MANICHETTE RACCORDATE UNI 804.

- Conforme alla EN 14540 (DN 45), conforme alla UNI 9487

(DN 70).

- Completa di raccordi a tabella UNI 804 in ottone a manicotti

(o raccordi denominati leggeri).

« Legatura conforme alla norma UNI 7422.
- Etichetta per la verifica periodica.
« Internoin PVC e tessuto ad alta resistenza.



