

MANICHETTA TEKNA UNI 9487/EN 14540 fire hose with couplings



Codice	DN	Metri	Raccordi	Euro
A124515	45	15	UNI 804	
A124520	45	20	UNI 804	
A124525	45	25	UNI 804	
A124530	45	30	UNI 804	
A127015	70	15	UNI 804	
A127020	70	20	UNI 804	
A127025	70	25	UNI 804	
A127030	70	30	UNI 804	
A114515	45	15	leggeri	
A114520	45	20	leggeri	
A114525	45	25	leggeri	
A114530	45	30	leggeri	
A117015	70	15	leggeri	
A117020	70	20	leggeri	
A117025	70	25	leggeri	
A117030	70	30	leggeri	

SONO DA CONSIDERARSI RICAMBIO PER SISTEMA IDRANTE A MURO CE SOLO LE MANICHETTE RACCORDATE UNI 804.



- Conforme alla EN 14540 (DN 45), conforme alla UNI 9487 (DN 70).
- Completa di raccordi a tabella UNI 804 in ottone a manicotti (o raccordi denominati leggeri).
- Legatura conforme alla norma UNI 7422.
- Etichetta per la verifica periodica.
- · Interno in PVC e tessuto ad alta resistenza.